Pais

BRASIL
( Pais
Coordinador )
COSTA RICA

EL SALVADOR

ESPANA
(Pais
Coordinador)
GUATEMALA

MEXICO

PANAMA
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Nombres y
Apellidos
Carl Olav Smith

Gerardo Rubén Alfaro
Vargas

Verdnica Lissette
Gonzalez Penado

Santos Guerra Grijalba

Mar Cabrejas Guijarro

Candida Rosa Ramos
Montenegro
Ernesto Velazquez
Brisefio
Marisol Hernandez

Expertos/as de Grupo 4

Institucion

Superior Tribunal de
Justica

Poder Judicial

Consejo Nacional de la
Judicatura

Consejo Nacional de la
Judicatura

Consejo General del
Poder Judicial

Organismo Judicial

Suprema Corte de
Justicia de la Nacién
Corte Suprema de
Justicia

Cargo

Juiz y Secretario -Geral do

Superior Tribunal de
Justica
Magistrado Sala de
Casacion Penal

Consejera propietaria

Consejero propietario

Vocal

Vocal | Sala Segunda de la

Corte de Apelaciones

Director de Justicia TV

Coordinadora de Planes y
Programas del Despacho

Presidencial

Mail

carl@stj.jus.br

galfarova@poder-judicial.go.cr

vgonzalez@cnj.gob.sv

sguerra@cnj.gob.sv

mar.cabrejas@cgpj.es

RRamos@oj.gob.gt
EVelazquez@mail.scjn.gob.mx

marisol.hernandez@organojudicial.gob.pa

Grupo 4 - La transparencia judicial, la confianza y la proximidad con las personas y los medios-
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REPUBLICA Manuel Antonio Poder Judicial Juez presidente de la manramirez@ poderjudicial.gob.do
DOMINICANA Ramirez Suzafia Camara Civil y Comercial
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